



Nowy Targ, 19.12.2024 r.

ZS.262.19.2024/II

Dotyczy: postępowania na Opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej w podziale na zadania:

Zadanie nr 1: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami w ul. Partyzantów w Nowym Targu

Zadanie nr 2: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Miodowej, ul. Akacyjowej oraz

ul. Starokrakowskiej w Nowym Targu Zadanie nr 3: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

w ul. Jaśminowej w Nowym Targu - II postępowanie

Informujemy, że otrzymaliśmy zapytania do postępowania.

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie sprzecznych zapisów OPZ pkt 4e z pkt 8e. W pkt 4e odejścia kanalizacyjne (sieć kanalizacji sanitarnej) należy projektować do granicy zabudowanych nieruchomości oraz w trakcie lub z rozpoczętą budową, natomiast w pkt 8e jest zapis iż przykanaliki(odejścia) do granicy działki/budynku. Proszę o jednoznaczne określenie czy w zakresie realizacji są odgałęzienia sieci kanalizacyjnej wyprowadzonej do granic nieruchomości zabudowanych, czy też zakres obejmuje realizację do budynku, czyli realizacja sieci do granic a od granicy przyłącze kanalizacyjne do budynku.

Odpowiedź nr 1:

W zakresie opracowania dokumentacji należy wykonać projekt sieci z odejściami do granic nieruchomości. Zakres nie obejmuje projektowania przyłączy tj. odcinka łączącego wewnętrzną instalację kanalizacyjną w nieruchomości odbiorcy z granicą nieruchomości.

Pytanie 2.

Czy w zakresie projektu jest projektowanie przyłączy kanalizacyjnych?

Odpowiedź nr 2:

Zakres projektu nie przewiduje projektowania przyłączy kanalizacji sanitarnych tj. odcinka łączącego wewnętrzną instalację kanalizacyjną w nieruchomości odbiorcy z granicą nieruchomości

Pytanie nr 3.

Czy za równoważne będą uważać Państwo wykonanie obowiązkowego projektu budowlanego technicznego w zamian projektu wykonawczego?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wymaga sporządzenia zarówno projektu budowlanego jak i projektu wykonawczego.



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

Pytanie nr 4.

Proszę o wyjaśnienie zapisów OPZ pkt 4 c) odnośnie projektowanej kanalizacji w zakresie terenu os.Niwa – realizacja w drogach zgodnie z mpzp. Czy realizacja ma być w aktualnych fizycznych drogach które zgodnie z mpzp sa na terenie MN, czy tez kanalizacja ma być w drogach –terenach określonych w mpzp jako drogi, czyli KDD,KDW? Trasa określona na załączniku mapowym jest zlokalizowana w terenach głównie MN.

Odpowiedź nr 4

Trasa kanalizacji sanitarnej powinna być zaprojektowana w pasach drogowych zgodnych z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego lub w terenach oznaczonych jako KDD, KDW. W sytuacji braku możliwości przebiegu trasy sieci po terenach drogowych zamawiający dopuszcza przebieg trasy po terenach prywatnych.

Pytanie 5.

Zgodnie z OPZ koncepcje trasy winno się przedstawić na mapach do celów projektowych. Zaznaczam iż mapy do celów projektowych podlegają klauzulowaniu dopiero pod koniec procesu projektowego aby były aktualne na Naradzie Koordynacyjną, wcześniej pracuje się na zaktualizowanych mapach zasadniczych pobranych z Ośrodka. Klauzulowanie map do celów projektowych na tak wczesnym etapie jak koncepcja trasy jest związane z pewną deaktualizacją map i koniecznością kolejnego ich aktualizowania przed naradą. Czy w związku z powyższym Inwestor dopuści wykonanie koncepcji na mapach zasadniczych pobranych z Ośrodka

Odpowiedź 5.

Zamawiający dopuszcza wykonanie koncepcji na mapach zasadniczych

Pytanie 6.

Dla zadania 2 koniecznym będzie budowa przepompowni w najniższym możliwym miejscu zbierając zakres domów przez Państwa określony, co z dojazdem do przepompowni? Czy w zakresie realizacji należy ująć konieczność zaprojektowania odcinka drogi ok. 300-400m z chodnikami (zgodnie z mpzp dla kdd oraz czesciowo kdw)?

Odpowiedź 6.

Nie należy zakładać projektowanie drogi dojazdowej z chodnikiem do przepompowni ścieków. Lokalizację ewentualnej przepompowni ścieków będzie ustalona z Zamawiającym podczas prac projektowych. Zakłada się projektowanie całości kanalizacji sanitarnej jako kanalizacji grawitacyjnej. Wyjątek stanowi ul. Partyzantów (odcinek oznaczony kolorem niebieskim na załączniku graficznym) W tym przypadku dojazd do przepompowni będzie po istniejącej utwardzonej drodze wykonanej z kostki brukowej.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający zmieni zapisy §13 umowy pkt 2 odnośnie kar umownych z "opóźnienia" na "zwłokę" . Aktualny zapis sugeruje iż Zamawiający ma zamiar karać Wykonawcę za wszelkie opóźnienia nawet nie z jego winy.

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy, został on wprowadzony do Zał. nr 5 – Projektowane postanowienia umowy - zmiana.

PREZES ZARZĄDU
Wojciech Wielkiewicz